
 

UCHWAŁA NR 0007.162.2019 

RADY MIEJSKIEJ W SULECHOWIE 

z dnia 19 listopada 2019 r. 

w sprawie zaliczenia dróg do kategorii dróg gminnych i ustalenia ich przebiegu 

Na podstawie art. 7 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych (Dz. U. z 2018r., 

poz. 2068 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zalicza się do kategorii dróg gminnych drogi zlokalizowane: 

1) w obrębie Łęgowo (0015), oznaczone działkami numer 215, 216, 218 – jednostka ewidencyjna gmina 

Sulechów; 

2) obrębie Łęgowo (0015), oznaczone działkami numer 219, 214/1 – jednostka ewidencyjna gmina 

Sulechów; 

3) obrębie 0001 miasta Sulechów, oznaczone działkami numer 1, 51, 52/4; 

4) obrębie 0003 miasta Sulechów, oznaczoną działką numer 74/2 i w obrębie Brzezie k. Sulechowa (0002), 

oznaczoną działką numer 711/3, jednostka ewidencyjna gmina Sulechów; 

5) obrębie 0003 miasta Sulechów, oznaczoną działką numer 71/2; 

6) obrębie Górki Małe (0007), oznaczone działkami numer 6, 7, 51 i w obrębie Mozów (0016) oznaczoną 

działką numer 122/4 – jednostka ewidencyjna gmina Sulechów; 

7) obrębie Górki Małe (0007), oznaczoną działką numer 43 – jednostka ewidencyjna gmina Sulechów. 

§ 2. Ustala się przebieg dróg gminnych, o których mowa w § 1, zgodnie z załącznikami graficznymi od  

nr 1 – do nr 9 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Lubuskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Sulechowie 

Radosław Murkowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia piątek, 22 listopada 2019 r.

Poz. 3071



Droga objęta uchwałą

obręb Górki Małe
Gmina Sulechów

Załącznik nr 1 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019                   
Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 3071



6

7

obręb Górki Małe
Gmina Sulechów

Drogi objęte uchwałą

Droga objęta uchwałą

Załącznik nr 2 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.                 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 3071



obręb Mozów
Gmina Sulechów

122/4

Droga objęta uchwałą

Załącznik nr 3 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 3071



Załącznik nr 4 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 3071



219

Droga objęta uchwałą

218

Droga objęta uchwałą

obręb Łęgowo
Gmina Sulechów

Załącznik nr 5 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.             

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 3071



Drogi objęte uchwałą

74/2

71/2

711/3

obręb Brzezie k. Sulechowa
Gmina Sulechów

obręb 0003
Miasto Sulechów

Załącznik nr 6 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.                      

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 7 – Poz. 3071



Załącznik nr 7 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.                   

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 8 – Poz. 3071



Zalącznik nr 8 do uchwaly nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 9 – Poz. 3071



Zalącznik nr 9 do uchwały nr 0007.162.2019 Rady Miejskiej w Sulechowie z dnia 19 listopada 2019 r.              

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 10 – Poz. 3071


		2019-11-22T14:33:10+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




